
関係各位 

 

 

社会福祉法人こうほうえん 

理事長 廣江晃 

（公印省略） 

 

令和 2年度社会福祉法人こうほうえん法人研究発表会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し 

上げます。 

さて、令和 2年度社会福祉法人こうほうえん法人研究発表会について、下記の通りご案内申し上げます。

例年、米子市内の会場で行っていましたが、今年度は COVID-19 感染拡大防止の観点からオンライン

での開催とさせていただきます。 

ご多忙の折、恐縮ですが、多くの皆様にご参加いただき、介護・保育・医療・障がいサービスの向上の 

ため、ご指導いただきますようお願い申し上げます。 

略式ながら、書中にてご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1.日時 令和 3年 3月 20日 10時～17時 30分 

2.方法 オンライン( ZOOM ) 

     ＊参加を希望された方には追ってURL とプログラム・抄録集（PDF）をお送りいたします。 

3.申込方法 

  参加申込書に記入の上、3/15（月）までに e-mail にてwelfare@kohoen.jpまでお申込み願います。 

4.プログラム  

  別紙 1をご参照願います。 

5.連絡先 

社会福祉法人こうほうえん 法人本部研修人財部 薮本・高須 

  電話 0859－24－3111  e-mail welfare@kohoen.jp 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:welfare@kohoen.jp


【別紙】令和 2年度社会福祉法人こうほうえん法人研究発表会 参加申込書 

 

 

法人名・事業所名  

住所  

電話番号  

氏名  

e-mail  

 

 

 

 

 


